
NM
NM

Výzva k podání nabídky a zadávací podmínky veřejné zakázky:

„Nákup lesní techniky, Nové Město na Moravě"

ve smyslu $12, odst.(3) zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, v platném znění (dále jen
zákon) se jedná o veřejnou zakázku malého rozsahu na dodávky. Tato veřejná zakázka malého

rozsahu je zadávána mimo rámec zákona v souladu s ustanovením $18 odst.5 zák. podle zásad $ 6

r r r r

zadavatel Město Nové Město na Moravě
sídlo: Vratislavovo náměstí 103, 592 31 Nové Město na Moravě
ICO: 00294900
zastoupený Bc. Jaroslavem Lemperou, místostarostou

Kontaktní osoba: Mgr. Daniela Krejčí, tel.: 566 598 350
e-mail: daniela.krejci@meu.nmnm.cz

Oddíl A. Předmět veřejné zakázky
1. Předmětem plnění veřejné zakázky je dodávka nové lesní techniky, a to vleku a hydraulického jeřábu dle
technické specifikace uvedené v příloze č.3 zadávací dokumentace

2. Předmět veřejné zakázky je blíže specifikován v přílohách zadávací dokumentace, především v příloze č.
3- technická specifikace a v příloze č.2-obchodní podmínky.
Tyto zadávací podmínky a jejich přílohy tvoří zadávací dokumentaci této veřejné zakázky.

3. Účastník výběrového řízení je povinen před zpracováním nabídky řádně prostudovat zadávací dokumentaci a
do své nabídky zahrnout veškeré práce a dodávky, které z této zadávací dokumentace vyplývají.

4. Předpokládaná doba plnění veřejné zakázky :

2.1. - 30.6.2025

5. Místo plnění veřejné zakázky - Soškova 1346, 592 31 Nové Město na Moravě, areál TS služeb s.r.o.

6. Zadavatel požaduje komplexní zajištění celého předmětu veřejné zakázky. Zadavatel nepřipouští varianty
nabídky a nepřipouští návrh pouze dílčího plnění.

7. Pokud jsou v zadávací dokumentaci obsaženy požadavky nebo odkazy na obchodní firmy, názvy nebo jména a

příjmení, specifická označení zboží a služeb, které platí pro určitou osobu, případně její organizační složku za
příznačné, patenty na vynálezy, užitné vzory, průmyslové vzory, ochranné známky nebo označení, umožňuje
zadavatel použití i jiných kvalitativně a technicky obdobných řešení.

8. Předmět veřejné zakázky bude hrazen ze Strategického plánu SZP na období 2023-2027,
Intervence 35.73 - Technologické investice v lesním hospodářství

Oddíl B. Obsah a forma nabídek

1. Návrh kupní smlouvy - obchodní a platební podmínky
Veřejný zadavatel jako součást zadávací dokumentace vymezil obchodní podmínky ( příloha č.2). Závazné

1



smluvní podmínky jsou vymezeny ve struktuře odpovídající návrhu kupní smlouvy. Účastníci výběrového řízení
tyto závazné smluvní podmínky pouze doplní o údaje nezbytné pro vznik návrhu smlouvy (v barevně označených
místech) a takto doplněné předloží jako součást své nabídky. Návrh kupní smlouvy musí být podepsán osobou
oprávněnou jednat za účatsníka výběrového řízení.
Podepsaný návrh kupní smlouvy vloží účastník výběrového řízení ve formátu .pdf do příloh své nabídky v
systému E-ZAK.

2. Nabídková cena, krycí list.
Nabídková cena musí vždy obsahovat veškeré náklady dodavatele nutné k realizaci předmětu veřejné zakázky.
Nabídková cena bude ze strany účastníka vložena do el. nástroje E-ZAK v korunách českých včetně DPH.
Krycí list nabídky vloží účastník výběrového řízení ve formátu .pdf do příloh/dokumentů své nabídky. Krycí list
musí být podepsán osobou (osobami) oprávněnou za účastníka jednat. Formulář krycího listu tvoří přílohu č. 1

těchto zadávacích podmínek.

3. Prokázání kvalifikačních předpokladů :

Účastník výběrového řízení podáním své nabídky potvrzuje, že vlastní příslušná oprávnění v odpovídajícím
rozsahu pro plnění této veřejné zakázky. V případě výzvy zadavatele je účatsník výběrového řízení povinen
doložit příslušné doklady (kopie výpisu z obch. rejstříku a živnostenského listu), které nejsou součástí nabídky,
nejdéle před podpisem smlouvy.

Zadavatel má právo požadovat vyjasnění nebo doplnění kvalifikace. Pokud účastník výběrového řízení neprokáže
kvalifikaci dle těchto zadávacích podmínek, bude jeho nabídka vyloučena z výběrového řízení.

4. Technické podmínky
Technické podmínky jsou zadavatelem stanoveny souborem požadavků na výkon a funkci uvedených v příloze č.
3 zadávací dokumentace. Tech. parametry vozidel mohou být účastníkem výběrového řízení překročeny, a to

pouze ve prospěch zadavatele. Technické parametry, zejména pak vybavení vozidel, mohou být doplněny o další
vhodné vybavení či parametry.
Splnění těchto podmínek prokáže účastník výběrového řízení:
- předložením čestného prohlášení o splnění požadovaných technických parametrů vozidla.
- předložením podrobného popisu dodávané (nabízené) techniky. Zadavatel požaduje podrobný popis se všemi
důležitými a zásadními technickými parametry a údaji: Pozn. Dodavatelem potvrzené (podepsané) technické
podmínky uvedené vpříloze č.1 zadavatel neuzná za podrobný popis.
- předložením seznamu referenčních dodávek uskutečněných za poslední 3 roky před podáním nabídky do

výběrového řízení. Tento seznam bude obsahovat minimálně 4 dodávky obdobného charakteru jako je předmět
veřejné zakázky. Dodávkou obdobného charakteru se rozumí dodávka lesní techniky v hodnotě plnění minimálně
300 000,00 Kč bez DPH.
Součástí seznamu bude popis předmětu, termín a místo plnění, fin. objem a kontakt na příslušného objednatele.

Oddíl C. Lhůta pro podání nabídek a hodnotící kritéria

1. Lhůta pro podání nabídek: 2.9.2024, 10.00 hod

2. Základním hodnotícím kritériem je ekonomická výhodnost nabídky se 100% hodnotícím kritériem nabídkovou
cenou v Kč bez DPH.

3. Hodnocení nabídek bude provedeno v souladu s $ 119 Zákona.
Jako nejvýhodnější nabídka bude vybrána nabídka s nejnižší celkovou nabídkovou cenou v Kč bez DPH.

Oddíl D. Forma podání nabídek a administrace výběrového řízení

1.Elektronické nabídky budou podávány prostřednictvím profilu zadavatele https://zakazky.nmnm.cz/

2. Administrace výběrového řízení probíhá v prostředí el. nástroje pro veřejné zakázky E-ZAK na profilu
zadavatele http://zakazky.nmnm.cz/. Vaši cenovou nabídku společně s požadovanou dokumentací vkládejte do
tohoto systému. Pro účast ve výběrovém řízení je nutná registrace. Zadavatel nepožaduje pro registraci a podání

2



*

nabidky stvrzeni elektronickym podpisem.

2. Nabídky budou hodnoceny prostřednictvím certifikovaného elektronického nástroje E-ZAK.

3. Ostatní informace k výběrovému řízení naleznete po registraci na profilu zadavatele https://zakazky.nmnm.cz/.
Zde naleznete i podrobné informace o práci s el. systémem E-ZAK (uživatelskou příručku).

4. Vybraný dodavatel je povinen řádně podepsané návrhy smluv v potřebném počtu vyhotovení včetně příloh
zaslat v písemné podobě v originálním provedení na adresu zadavatele. V případě neposkytnutí součinnosti při
podpisu smlouvy si vyhrazuje zadavatel právo vyzvat k uzavření smlouvy účastníka dalšího v pořadí.

Oddíl E. Ostatní ustanovení
1. Zadavatel si vyhrazuje právo na změnu či doplnění podmínek výběrového řízení, na odmítnutí všech nabídek,
případně na zrušení výběrového řízení či jeho části do uzavření smlouvy. Zadavatel si vyhrazuje právo neuzavřít
smlouvu se žádným účastníkem výběrového řízení. Pokud zadavatel toto právo uplatní, nevzniká dodavatelům
vůči zadavateli jakýkoliv nárok.

2. Účastníci výběrového řízení mohou žádat o vysvětlení zadávací dokumentace. Žádost o dodatečné informace
musí být doručena nejpozději 4 pracovní dny před uplynutím lhity pro podání nabídek. Dotazy k zadávacím
podmínkám mohou účastníci výběrového řízení zasílat :

- elektronicky e-mailem na adresu zakazky@nmnm.cz
- elektronicky prostřednictvím el. systému E-ZAK
Zadavatel si vyhrazuje právo poskytnout dodatečné informace i bez předchozí žádosti

3. Účastníci výběrového řízení jsou povinni ohlásit zadavateli změny, které případně nastaly v průběhu
výběrového řízení a které by mohly mít vliv na správnost údajů požadovaných zadavatelem pro posouzení a
hodnocení nabídky.

4. Účastník výběrového řízení je srozuměn s tím, že podáním nabídky je vázán v rozsahu všech zadavatelem
stanovených zadávacích podmínek.

5. Zadávací dokumentace k této veřejné zakázce je uveřejněna a poskytována elektronicky bez omezení na profilu
zadavatele https://zakazky.nmnm.cz/

6. Zadavatel si vyhrazuje právo zveřejnit vyloučení účastníka a výběr nejlepší nabídky na profilu zadavatele
https://zakazky.nmnm.cz/.

7. Zadavatel konstatuje, že vzhledem k přiměřenosti, povaze a smyslu předmětu veřejné zakázky nemá požadavky
ve smyslu $ 6 odst. 4 Zákona.

Oddíl F. Přílohy
Příloha č.1 Formulář krycího listu.
Příloha č.2 Obchodní podmínky - vzor kupní smlouvy
Příloha č.3 Technická specifikace

7. 08. 2044

V Novém Městě na Moravě dne

a Ť 7 el
kN

>

MN Bed Jaroslav Lerfpera

po

X

istostarosta

$+ ť<

k

u6

3




